
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

29.04.2019 №  1242/к

«Об аттестации директоров институтов 
в 2019 - 2020 учебном году»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 30.03.2015г. № 293 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
аттестации работников, занимающих должности педагогических работников, относящихся к 
профессорско-преподавательскому составу», частью 10 статьи 332 Трудового кодекса 
Российской Федерации, Уставом университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список директоров институтов, которые подлежат аттестации в 2019- 
2020 учебном году.

2. Утвердить график проведения аттестации директоров институтов.
3. Начальнику управления кадров В.И. Проскуриной обеспечить своевременное
размещение информации о проведении аттестации на сайте университета.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. ректора



Проект вносит:
Начальник УК ^  У '' /  В.И. Проскурина

Согласовано:

Начальник ПУ К.Б. Филиппов

Председатель профкома Я/СС В.П. Комиссаров



Приложение № 1 к приказу 
№ 1242/к от 29.04.2019 г.

№ п/п ФИО Должность Дата аттестации
ч м г

1. Митрошин Александр 
Николаевич

Директор института
23 09 2019

2. Сурина Ольга Петровна. Директор института
23 * 09 2019

3. Белорыбкин Геннадий 
Николаевич

Директор института
23 09 2019


